POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES CONTRATO CONSULTORIA No. 800.09.01.016 de 2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 499.876,00 0,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 499.876,00

SUMAS IGUALES 499.876,00 499.876,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Noventa y Nueve Mil Ochocientos Setenta y 
Seis Pesos

Aprobó